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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 11, став 4 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15 и 142/16), претседателот на 
Владата на Република Македонија, на 2016, ја донесе следната

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
КАНЦЕЛАРИЈА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Одлуката за формирање на Канцеларијата на претседателот на Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 9/03, 15/07, 
20/12), членот 7 се менува и гласи:

„Со Канцеларијата раководи Шеф на Канцеларијата, кој го именува и разрешува 
Претседателот на Владата на Република Македонија.

Претседателот на Владата во Канцеларијата може да именува и разрешува  Заменик на 
Шефот на Канцеларијата од редот на административните службеници вработени во 
Канцеларијата.

Платата на Шефот на Канцеларијата и на Заменикот на Шефот на Канцеларијата 
согласно нивните работи и задачи утврдени со оваа одлука, ја определува Претседателот 
на Владата на Република Македонија, при што соодветно се зема предвид Одлуката за 
утврдување на коефициенти за пресметување на платата на функционерите кои ги 
именува Владата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 53/05, 71/05, 2/06, 8/06, 46/06, 18/07, 94/07, 103/07, 126/07, 138/07, 39/08, 137/08, 140/08, 
154/08, 63/09, 76/09, 144/09, 39/10, 63/10, 158/10, 5/11, 75/11, 133/11, 70/12, 82/12, 161/12, 
172/13, 16/14, 21/14, 99/14, 116/14, 152/15, 161/15, 218/15, 19/16 и 71/16) .“

Шефот на Канцеларијата го обезбедува единственото функционирање на Канцеларијата 
и донесува Правилник за внатрешна организација на Канцеларијата и Правилник за 
систематизација на работните места на Канцеларијата на Претседателот на Владата. 

Шефот на Канцеларијата ги назначува и распоредува вработените во Канцеларијата.
Заменикот го заменува Шефот на Канцеларијата во случај кога тој е отсутен или кога 

поради болест или други причини не е во можност да ја врши својата  работа, со сите 
негови овластувања и одговорности во раководењето. 

Шефот на Канцеларијата и Заменикот на Шефот на Канцеларијата за своето работење 
му одговараат на Претседателот на Владата на Република Македонија.“

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 08-1299/1     Претседател на Владата
15 август 2016 година     на Република Македонија,

Скопје     Емил Димитриев, с.р.


